
CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI 1 FIRENZE  
SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO  

ALFABETIZZAZIONE E APPRENDIMENTO ITALIANO L2  
VIA PANTIN 8 – 50018 SCANDICCI (FI) | TEL. 055 751708  

            EMAIL : FIMM58900D@ISTRUZIONE.IT | PEC : FIMM58900D@PEC.ISTRUZIONE.IT   
   ODICE FISCALE : 94241900482 | CODICE MECCANOGRAFICO: FIMM58900D  

 

 

Circolare n. 148 del 01/04/2022                                                                              Ai Docenti 

                                                                                                                                                                 

All’Albo pretorio 

              Al Sito   
         
  

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

 

 VISTA l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 27 gennaio 2022 mobilità 

personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici del triennio 2022-25; 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale 45 del 25 febbraio 2022 mobilità personale docente, 

educativo ed A.T.A. a.s. 2022/23; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 19 c. 4 (docenti infanzia e primaria), art. 21 c. 3 

(docenti secondaria), art. 45 c. 5 (personale ATA) del C.C.N.I. del 6 marzo 2019, il Dirigente 

Scolastico provvede, entro i 15 giorni successivi al termine fissato dall’O.M. per la 

presentazione delle domande di mobilità, alla formazione e pubblicazione all’albo 

dell’istituzione scolastica delle relative graduatorie per l’individuazione del perdente posto; 

 

 

DECRETA 

  

in data odierna la pubblicazione all’Albo Pretorio on Line ed al Sito 

(https://www.cpia1firenze.edu.it/), della graduatoria provvisoria per l’individuazione di 

eventuale personale docente e non docente soprannumerario per l’a.s. 2022/2023, allegata al 

presente decreto, distinta per tipologia di posto e profilo professionale. 

  





Ai sensi dell’art. 17 del C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo, 

ausiliario, tecnico e amministrativo della scuola per l’anno scolastico 2022/2023, 2023/2024, 

2024/2025, avverso le graduatorie redatte dal Dirigente Scolastico, nonché avverso la 

valutazione delle domande, l’attribuzione del punteggio, il riconoscimento di eventuali diritti 

di precedenza, è consentita la presentazione, da parte del personale interessato, di motivato 

reclamo, entro 10 giorni dalla pubblicazione, rivolto al Dirigente Scolastico. I reclami 

saranno esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati 

entro i successivi 10 giorni. Le decisioni sui reclami sono atti definitivi. Decorso tale 

termine, in caso di mancanza di reclami, le graduatorie suddette diverranno definitive. 

  

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Lorenzo Bongini  
       Documento Originale Informatico  

Firmato digitalmente  

  


		2022-04-01T11:47:16+0200
	bongini lorenzo




